

Świebodzin, 04.09.2023 r.

Zn. spr.: ZTA.270.3.6.2023

WYKONAWCY

PYTANIA NR 1 DO SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Działając na podstawie art.135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej: „PZP”, odpowiadając na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły w przetargu prowadzonym w przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: **"Dostawa fabrycznie nowych maszyn budowanych: równiarki drogowej i ładowarki kołowej" (nr postępowania: ZTA.270.3.6.2023)**, w terminie zgodnym z art. 135 ust. 2 PZP, Zamawiający poniżej udostępni treść zapytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuści ładowarkę kołową z kołami równymi w rozmiarze 17,5R25 L3?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o rozmiarze kół mniejszym niż 20,5R25 L3.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa o pojemności 190 L ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki wyposażonej w zbiornik o pojemności mniejszej niż 200 l.



Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej



Zamawiający informuje również, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część. Mając na uwadze zakres i charakter zadanych pytań, a także termin ich zadania i udzielonych odpowiedzi nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,
Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor OTL



Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej

